[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 октября 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	634-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 января 2024 года № 22-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба

Арсеньевского городского округа» на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»
В целях организации мероприятий по благоустройству территории Арсеньевского городского округа, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 26 декабря
2023 года № 69-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановления администрации Арсеньевского округа от 23 сентября 2020 года № 570-па «О внесении изменений в постановление администрации  Арсеньевского городского округа от 08 октября 2015 года № 750-па  «О порядке формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальное задание МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 15 января 2024 года № 22-па «Об утверждении муниципального задания МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 05 апреля 2024 года № 217-па, 09 июля 2024 года № 421-па), следующие изменения:

1.1.  Заменить в столбце 9 пункта 3.2 раздела 2 значение показателя объема муниципальной услуги на 2024 год (очередной финансовый год) «8» числом «11».
1.2. Изложить приложение № 2 к муниципальному заданию в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа

      В.С. Пивень

Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от «08» октября 2024 года № 634-па
Приложение № 2  к муниципальному заданию

Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и связанная с этим организация ритуальных услуг за счет средств краевого бюджета
	Наименование работ
	Ед. измерения
	Объем 2024 г.
	Объем

2025-2026 гг.
	Периодичность

	Захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных) и связанная с этим организация ритуальных услуг за счет средств краевого бюджета
	ед.
	11
	8
	ожидаемое количество

	ИТОГО по разделу 2 части 1:
	11
	8

__________________________________